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 2024r. 2023r. 

SAKRAMENT  CHRZTU  
przyjęło dzieci -  38  (20ch./18 dz.) 47 

SAKRAMENT  MAŁŻEŃSTWA 
przyjęło par - 3 4 

I  KOMUNIA ŚW. 
przyjęło dzieci - 50 (23dz/27ch) 54 

KOMUNII  ŚWIĘTYCH 
udzielono wiernym -  25.250 24.150 

SAKRAMENT CHORYCH 
przyjęło osób -  44 39 

ODWIEDZONO  Z  NAJŚW. SAKRAMENTEM    
chorych - 157 173 

POGRZEBÓW ODPRAWIONO 
zmarło parafian   - 12  (5m. /7 k.)  9 

SAKRAMENT  BIERZMOWANIA 
przyjęło  62 1  

Wszystkim  Parafianom  
i Gościom 

Błogosławionego   
Roku Pańskiego  2025 
w  zdrowiu,  zgodzie,  

pokoju i miłości   
w  nadziei wieczności,  
którą obiecuje  Chrystus  

SWOIM  UCZNIOM 
KTÓRZY WIERZĄ W IMIĘ 
JEGO - W KTÓRYM JEST 

NASZE ZBAWIENIE 
Życzą:  

Komitet Parafialny, 
i Ks. Prob. Jan Zaręba 

 

Do siego  Roku ! 

Na scyńście, na zdrowie,  
na ten Nowy Rok ! 

Coby sie Wom dazyło,  
mnozyło cały Bozy rok ! 
Byście w Nowym Rocku  

jesce lepij mieli - to co zarobili,  
tego nie przepili.  

Coby na świecie było cicho  
i spokojnie i zony z mynzami  

nie bywały w wojnie. 
Coby Wom nicego nika nie chybiało  

ino z rocku na rok  
ino przybywało. 

Na scyńści, na zdrowie 
Na tyn Nowy Rok 

zebyście mieli scynście  
cały Bozy rok. 

Zebyście byli zdrowi, weseli 
jako w niebie janieli . 
TAK TO BOZE DEJ! HEJ! 

/życzenia górali beskidzkich/ 



NIEDZIELA, 29 GRUDNIA 2024; ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY: JEZUSA, MARYI I JÓZEFA;    
    9:30 – ZaÊśp.ÊwujkaÊ+ÊJanaÊBlokaÊwÊ20.ÊrocznicęÊśmierciÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊsiostrzenicyÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊSabinyÊzÊrodzinąÊorazÊbraciÊHubertaÊiÊSebastianaÊÊ 
 11:00 – ZaÊśp.Ê+ÊMarięÊKolpaÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊrodzinyÊCelinyÊiÊPawłaÊŻałobodzychÊzÊdziećmiÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊNataliąÊiÊIgnasÊnaÊudziałÊwÊpogrzebieÊwÊLeedsÊwÊktórymÊnieÊmogliÊuczestniczyćÊ 
LEEDS    19:00 – ZaÊśp.ÊdziadkówÊ+ÊRyszardaÊiÊ+ÊIzabelęÊSteckichÊorazÊciocięÊ+ÊKrystynęÊStecką, 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊorazÊdziadkówÊ+ÊKazimierzaÊiÊ+ÊFranciszkęÊGierkoÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊwnukaÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊGrzegorzaÊSteckiego 
 
PONIEDZIAŁEK, 30 GRUDNIA, VI DZIEŃ W OKTAWIE BOŻEGO NARODZENIA; 
 10:00 – DoÊDzieciątkaÊJezusÊzaÊwstawiennictwemÊMatkiÊBożejÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwo 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDuchaÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊdlaÊżonyÊiÊmamyÊMagdalenyÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊJakubiecÊ-ÊdarÊintencjiÊzÊokazjiÊJubileuszuÊUrodzinÊodÊmężaÊMacieja,ÊcórkiÊZuzanny 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊorazÊsynaÊMaksymilianaÊzÊżonąÊ 
 19:00 – DoÊDzieciątkaÊJezusÊ++ÊDuszeÊwÊczyśćcuÊcierpiąceÊorazÊkonającychÊiÊszczęśliwą 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊgodzinęÊśmierciÊdlaÊmnieÊiÊwszystkichÊbliskichÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊAlicjiÊzÊrodzinąÊ 
 
WTOREK, 31 GRUDNIA 2024; Wspomnienie św. Sylwestra I, pap. - STARY ROK; 
 10:00 – DoÊDzieciątkaÊJezusÊzÊprośbąÊoÊcnotyÊWiary,ÊNadzieiÊiÊMiłościÊorazÊopiekęÊnadÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊrodziną,ÊcóreczkąÊiÊmałżeństwemÊorazÊdlaÊwszystkichÊRodzinÊnaszejÊParafiiÊprzez 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊwstawiennictwoÊNajświętszejÊRodzinyÊJezusa,ÊMaryiÊiÊJózefaÊ 
 18:00 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za otrzymane łaski  

                    w kończącym się 2024 Roku z prośbą o przebaczenie naszych 
                              grzechów i Błogosławieństwo Boże dla Parafian na Rok Pański - A.D 2025 
 18:45 – Nabożeństwo Eucharystyczne na Zakończenie Roku 
 
ŚRODA, 1 STYCZNIA 2025; UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI MARYI;  
   9:30 – DoÊŚwiętejÊRodzinyÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊiÊzdrowie 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊdlaÊWspólnotyÊWojownikówÊMaryiÊwÊManczesterÊorazÊlideraÊ-ÊopiekunaÊduchowego 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊAdamaÊiÊJegoÊżonyÊEwelinyÊzÊprośbąÊoÊszczęśliweÊrozwiązanieÊorazÊzdrowieÊdlaÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊIchÊDzieciątkaÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊŁukaszaÊzÊrodzinąÊ 
 11:00 – DoÊDzieciątkaÊJezusÊzÊprośbąÊoÊBożeÊBłogosławieństwo,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętego,ÊzdrowieÊiÊsiłyÊdlaÊKs.ÊTomaszaÊFilinowiczaÊduszpasterzaÊOsóbÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊNiesłyszącychÊweÊWrocławiuÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊpp.ÊUrszuliÊiÊKazimierzaÊSieńskich 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊorazÊParafianÊkaplicyÊDuszpasterstwaÊOsóbÊNiesłyszącychÊprzyÊkościeleÊpw.ÊNMP 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊnaÊPiaskuÊiÊrodzinyÊMirkiÊzÊHarrogateÊ 
LEEDS    19:00 – DoÊDzieciątkaÊJezusÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊiÊzdrowie 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊdlaÊsynaÊKrzysztofaÊSusaÊwÊ2.ÊrocznicęÊurodzin,ÊabuÊwzrastałÊwÊłasce,ÊmądrościÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊiÊwÊlatachÊuÊBogaÊorazÊludziÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊrodzicówÊElizyÊiÊŁukasza 
 
CZWARTEK, 2 STYCZNIA 2025; Wspomnienie św. Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu; 
 10:00 – ZaÊKapłanówÊzÊprośbąÊdlaÊNichÊprzezÊwstawiennictwoÊNiepokalanegoÊSercaÊNMPÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊoÊdarÊmiłościÊpasterskiej,Êmądrość,ÊodwagęÊiÊuświęcenieÊIchÊżyciaÊorazÊzaÊkleryka 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊRafałaÊpochodzącegoÊzÊLeedsÊiÊoÊliczneÊiÊświęteÊpowołaniaÊkapłańskie,ÊorazÊzaÊśp. 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊzmarłychÊ++ÊkapłanówÊpracującychÊwÊnaszejÊparafiiÊ-ÊdarÊint.ÊodÊŻywegoÊRóżańca 
 19:00 – DoÊDzieciątkaÊJezusÊwÊintencjiÊBoguÊwiadomej 
 
PIĄTEK, 3 STYCZNIA 2025; Wspomnienie Imienia Jezusa - I piątek miesiąca ku czci NSPJ; 
 Ê10:00 – ZaÊśp.Ê+ÊWandęÊLewandowskąÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊKołaÊŻywegoÊRóżańcaÊwÊLeedsÊ 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 
 18:00 – GODZINA ŚWIĘTA - okazja do Spowiedzi Świętej 
 19:00 – ZaÊśp.Ê+ÊEwęÊKukowskąÊzÊokazjiÊ1.ÊrocznicyÊśmierciÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊMagdyÊSzafik 
 
SOBOTA, 4 STYCZNIA 2025; Dzień powszedni - I miesiąca ku czci Niepokalanego Serca NMP; 
ÊÊ    10:00 – Do Niepokalanego Serca NMP w 1. sobotę Miesiąca - darÊintencji 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊwynagradzającejÊodÊKołaÊŻywegoÊRóżańcaÊŚwiętegoÊwÊLeeds 
   10:45 – Nabożeństwo 1. Soboty - Niepokalanego Serca NMP - Procesja Różańcowa 
          

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



NIEDZIELA OBJAWIENIA PAŃSKIEGO - OPŁATEK PARAFIALNY - KOLĘDA W POK  
  

Leeds       18:30 – ZaÊśp.ÊmamęÊ+ÊHelenęÊTomalakÊzÊok.ÊrocznicyÊśmierciÊ-ÊdarÊint.ÊodÊcórkiÊzÊrodziną 
NIEDZIELA, 5 STYCZNIA 2025; UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO - TRZECH KRÓLI; 
                     9:30 – ZaÊśp.ÊtatęÊ+ÊJózefaÊKłosińskiegoÊwÊrocznicęÊśmierciÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊcórkiÊJaniny 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊEpsteinÊzÊdziećmi 
  11:00 – ZaÊśp.ÊdziadkaÊ+ÊJanaÊMierzwińskiegoÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊcórkiÊMarzenyÊzÊwnuczkamiÊ 
LEEDS     19:00 – DoÊDzieciątkaÊJezusÊzaÊwstawiennictwemÊMatkiÊBożejÊzÊprośbąÊoÊBożeÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊBłogosławieństwoÊiÊzdrowieÊdlaÊCzłonkówÊKołaÊŻywegoÊRóżańcaÊwÊLeedsÊiÊIch 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊrodzinÊnaÊNowyÊRokÊADÊ2025ÊiÊzaÊzmarłychÊ++ÊCzłonkówÊKŻRÊ 
+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+=+ 

INTENCJI  MSZALNYCH  NA  ROK  2025 
MOŻNA SKŁADAĆ INTENCJE MSZALNE PO 
MSZACH ŚWIĘTYCH W TYGODNIU I NIEDZIELĘ   
w kaplicy św. Stanisława Kostki obok zakrystii.  

PAMIĘTAJMY O ROCZNICACH I JUBILEUSZACH 

*  NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY - Dzisiejsza, ostatnia niedziela 2024 roku, jest świętem 
Świętej Rodziny Nazaretańskiej: Jezusa, Maryi i Józefa. Wpatrując się w Świętą Rodzinę, łatwiej zro-
zumiemy nasze powołanie do życia w rodzinie. Ona jest wzorem dla naszych rodzin. Pamiętajmy, że 
zadaniem każdego chrześcijanina jest przede wszystkim troska o własne zbawienie. Dla wszystkich 
powołanych do życia małżeńskiego i rodzinnego ta troska wyraża się poprzez dobre i przykładne, god-
ne życie w rodzinie. Prośmy Pana Boga, aby w tych niełatwych czasach i mimo zagrożeń nasze rodzi-
ny stawały się prawdziwym domowym Kościołem. Pamiętajmy, że kochające się i przykładnie żyjące 
polskie rodziny mają być solą dla ziemi. Zawierając autentyczną przyjaźń ze Świętą Rodziną, uczmy 
się sztuki budowania więzi w oparciu o prawdziwą miłość. 

*  MSZA NA ZAKOŃCZENIE STAREGO ROKU 2024 WE WTOREK O GODZ.18:00 - pod-
czas specjalnego nabożeństwa dziękczynno-przebłagalnego po Mszy Świętej Dziękczynnej o godzi-
nie 18:00, podziękujemy Bogu – Dobremu Ojcu w Niebie za miniony czas Roku 2024, za dobro, które-
gośmy w tym czasie doznali. Przeprosimy za wszelkie błędy i odejścia od miłości. Będziemy również 
prosić o dalsze błogosławieństwo dla nas, naszych rodzin i naszej Ojczyzny i Parafii. Za publiczne od-
śpiewanie hymnu „Ciebie, Boga, wysławiamy” podczas tego nabożeństwa można uzyskać odpust zu-
pełny. 
*  1 STYCZNIA - ŚWIĘTO BOŻEJ RODZICIELKI - ŚWIATOWY DZIEŃ MODLITW O POKÓJ 
– W Betlejem Aniołowie głosili chwałę Pana Boga i „pokój ludziom dobrej woli”. Maryja, wydając na 
świat Bożego Syna, staje się Królową Pokoju. Dlatego uroczystość Bożej Rodzicielki Maryi, ogłoszona 
z inicjatywy papieża św. Pawła VI (list z 1967 r.), jest obchodzona jako Światowy Dzień Modlitw o Po-
kój. Porządek Mszy Świętych w naszym kościele jak w każdą niedzielę. 
*  WSPOMNIENIE NAJŚWIĘTSZEGO IMIENIA JEZUS – w piątek 3 stycznia, tradycyjnie 
wspominamy Najświętsze Imię Jezus. U św. Łukasza czytamy: „Gdy nadszedł dzień ósmy i należało 
obrzezać Dziecię, nadano Mu imię Jezus, którym Je nazwał anioł, zanim się poczęło w łonie 
[Matki]” (Łk 2,21). Już w pierwszej połowie XVI wieku papież Klemens XII pozwolił na sprawowanie 
Mszy Świętej o Imieniu Jezus, a Innocenty XIII na początku XVIII wieku rozciągnął to święto na cały 
Kościół. Pamiętajmy o zapewnieniu samego Pana Jezusa, który powiedział: „Zaprawdę, zaprawdę po-
wiadam wam: o cokolwiek byście prosili Ojca, da wam w imię moje” (J 16,23).  
*  I PIĄTEK MIESIĄCA - W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i sobo-
ta miesiąca. Odwiedziny Chorych Parafian w styczniu połączymy z odwiedzinami kolędowymi. 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

TRIADA  ZŁOTEGO  JUBILEUSZU  KOŚCIOŁA  W  LEEDS 
A.D. 2024 + WIARA - 2025 + NADZIEJA - 2026 + MIŁOŚĆ 



*  NABOŻEŃSTWO 1 SOBOTY KU CZCI NIEPOKALANEGO SERCA NMP - odprawimy w 
sobotę o godz. 10:00., dlatego że nie ma zajęć w Szkole Sobotniej. Po Mszy procesja różańcowa. 
*  UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO W NIEDZIELĘ - 5 STYCZNIA – w tym roku jest 
obchodzona Anglii w niedzielę. Zapraszamy tego dnia, jak w każdą niedzielę na MSZE ŚWIĘTE - RANO O 
GODZ. 9:30, 11:00 LUB WIECZOREM O GODZ. 19:00. W tą uroczystość tradycyjnie nazywaną uroczystością 
„Trzech Króli” - pobłogosławimy kadzidło i kredę, którą – zgodnie z dawnym polskim zwyczajem – na drzwiach 
naszych domostw nakreślimy pierwsze litery imion Mędrców ze Wschodu: Kacpra, Melchiora i Baltazara. Po 
literach C + M + B napiszemy cyfry Roku Pańskiego 2025, co tłumaczymy również jako prośbę, aby Chrystus 
błogosławił nasz dom: Christus mansionem benedicat. Takie oznakowanie drzwi 
domów ma rangę świadectwa wiary. 
*  OPŁATEK  PARAFIALNY  A.D.2025  -  W  PRZYSZŁĄ  NIEDZIELĘ  -  Zapraszamy ser-
decznie na doroczne spotkanie Opłatkowe, w przyszłą niedzielę 5 stycznia 2025, po Sumie. 
Jak co roku spotkamy się, by podzielić się opłatkiem i raz jeszcze przeżyć wspólnie historie 
narodzin Pana Naszego Jezusa Chrystusa. Przedstawią nam ją, w formie jasełek, członkowie 
naszego zespołu artystycznego "POLANIE". Tym razem spotkanie to odbędzie się przy kawie, 
herbacie, ciastach i grzańcu. Wstęp jest nieodpłatny i nie biletowany. Zapraszamy serdecznie. 
*  KOPERTKI GIFT AID NA 2025 - po każdej Mszy można odebrać niebieskie kopertki GiŌ Aid na 2024. Przy‐
pominamy że należy na każdej kopertce skopiować swój numer GiŌ Aid na dole z lewej strony a z prawej wpisać datę.  

*  POLSKIE DAY CENTRE  - zaprasza wszystkich Seniorów naszej parafii na spotkanie towarzyskie i smaczny obiad  i bingo. Zapra-
szamy w każda środę od godziny 11.30. Obiady także na wynos.  Zaprasza Seniorów w środę 3 stycznia już w Nowym Roku. 
*  DZIAŁALNOŚĆ PUBU 303 POD ŚMIGŁEM - Zapraszamy w każdą niedzielę w godz. od 10:30 do 15:00, a tak-
że w każdy drugi i trzeci piątek miesiąca od 20.00 na spotkania muzyczne - jam sessions i FRACA,  - oraz w każda pierw-
szą sobotę miesiąca na Reagge Night. Pub oferuje duży wybór napojów alkoholowych i bezalkoholowych. Jest on także 
doskonałym miejscem, gdzie można  urządzić party (w dowolnym terminie - do ustalenia  z kierownictwem pubu).  
*  SKLEP PARAFIALNY - zaprasza na zakupy  w ŚRODĘ od 11.00 – 14.00, w SOBOTĘ 13.00 – 15.00 i w NIEDZIE-
LĘ od 10.30 do 14.30. Kupując w naszym sklepie, pomagasz Parafii. 
*  RESTAURACJA „CRACOVIA” - ZAPRASZA - w piątki - soboty i niedziele. Korzystając z restauracji, która 
wpłaca do kasy parafialnej czynsz za wynajem pomieszczeń - wspieramy parafię. 

ZAJĘCIA LEKCYJNE W POLSKIEJ SZKOLE SOBOTNIEJ PO ŚWIĘTACH ROZPOCZNĄ SIĘ W SOBOTĘ 11 STYCZNIA 
 OFIARODAWCOM - wiernym, którzy złożyli na tacę w Kościele na potrzeby parafii dar w niedzielę: 

15/12/2024 + Kopertki - £ 68.40 + Ofiary GiŌ Aid - £ 541.85 +  na tacę - £ 507.68 +  biuletyn - n/a 
PORTAL OFIARNICZY - kartą bankową:  GiŌ Aid  - £ 47.00 + Taca - £ 37.00  

przelewy na parafialne konto bankowe: + Ofiary GiŌ Aid - £ 260.00 +  na tacę - £ 00.00 
*  BÓG ZAPŁAĆ ZA DARY OFIARNY ZŁOŻONY NA PACZKI ŚWIĄTECZNE DLA CHORYCH - £ 654:62, 
*  BÓG ZAPŁAĆ ZA DARY OFIARNY ZŁOŻONY NA KWIATY WYSTRÓJ ŚWIĄTECZNY- £ 20:00 przez nr 18 GiŌ A. 

CZWARTEK - 2.01.2025r.  -  LEEDS  - odwiedziny na dzielnicy - LS 7  CZ.I - ks. umówi się tel. 
PIĄTEK - 3.01.2025. -  NIE MA ODWIEDZIN - 1 PIĄTEK MIESIĄCA - ODWIEDZINY CHORYCH 
PONIEDZIAŁEK - 6.01.2025r. - LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS 7  CZ.II   
WTOREK - 7.01.2025r.  -  LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS 8  CZ.I - ks. umówi się tel. 
ŚRODA - 8.01.2025r.  -  LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS 8  CZ.II  - ks. umówi się tel.  
CZWARTEK - 9.01.2025r.  -  LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS 16  CZ.I - ks. umówi się tel. 
PIĄTEK - 10.01.2025. -  LEEDS - odwiedziny na dzielnicy -  LS 16 - CZ. II - ks. umówi się tel. 

K O M U N I K A T Y 

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  A.D.  -  2024/2025 
Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie”          ROZPOCZĘCIE - godz.13.00 – do  godz. 20.00 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

KOLĘDA A.D.2024/2025 - ze względów praktycznych - prosimy zgłaszać swoje nowe adresy do odwiedzin duszpaster-
skich. Jest trudno odwiedzić wszystkie rodziny w tym świątecznym czasie. Ks. Prob. będzie umawiał się telefonicznie w 
miarę wolnych godzin na odwiedziny. Dajemy w tym roku pierwszeństwo „nowym adresom i  domom do poświęcenia”. 


